2.2.1. Pirkėjas įsipareigoja už Prekes sumokėti šios sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą numatytais 

terminais; 

2.2.2. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes šioje sutartyje nustatyta tvarka. 

3. MOKĖJIMO SĄLYGOS IR TERMINAI 

3.1. Prekių kaina yra 9428,52 EUR (devyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir 52 euro 

centai su PVM). Pardavėjui Pirkėjas įsipareigoja sumokėti prekių kainą pagal pateiktą PVM sąskaitą 

faktūrą per 14 d.d. nuo jos išrašymo dienos.  

3.2. Kainos, nurodytos šioje Sutartyje ir jos prieduose yra nustatytos nacionaline valiuta – eurais.